Frente com a Avenida Goiás, medindo 126,35 metros; fundo com a Rua Odilon Alves
dos Santos medindo 114,60 metros; lado díreito com lotes 01, 02, 03, 04, 05 medindo 58,78 metros;
lado  esquerdo  com  a  Rua  Odilon  Alves  dos  Santos  medindo  8,14  metros.  Área  do  terreno:
3.879,09m²(três mil, oitocentos e setenta e nove vírgula zero nove metros quadrados), Matrícula sob
n°0008347 - Matrícula de origem sob n°652 e Averbação nº54, no livro 02 de Registro Geral no
Cartório de Registro de Imóveis de Dianópolis-TO, de acordo com a planta e memorial descritivo,
constantes na Certidão de Interior Teor.